Arome MAGGI®
Bouteille de 1 kg (810 ml)

PROFESSIONAL
CODE EAN

3033710084005
BENEFICES CLES DU PRODUIT

DESCRIPTION DU PRODUIT

. o Convient a un régime végétarien ; ne contient
Assaisonnement liquide.

pas d'ingrédients d'origine animale.

Arémes (protéines de blé), eau, sel, exhausteurs de godt : glutamate monosodique et inosinate disodique ; sucre.

ALLERGENES MAJEURS ENGAGEMENT QUALITE

Conformément a la directive européenne en vigueur relative a I'étiquetage des

denrées alimentaires et au réglement en vigueur fixant les procédures relatives a la NESTLE a un systéme de management de la

sécurité des denrées alimentaires : qualité certifié par les normes 1SO 9001 et FSSC
22000.Etiquetage conforme a la réglementation en

- Allergénes présents dans la recette ou dans un de ses ingrédients : blé. vigueur sur les OGM.Ce produit ne contient pas

- Allergénes potentiellement présents : aucun. d'ingrédients ionisés.

Merci de vérifier ces informations sur I'étiquette de votre produit, car seules celles-
ci font foi.

MODE D'EMPLOI

A ajouter a tout moment dans tous vos plats, chauds comme froids.

L'Arome MAGGI® est un assaisonnement comme le sel et le poivre.
Quelques gouttes suffisent pour apporter de la saveur a tous vos plats.

UTILISATIONS

Inutile de saler.
Quelques gouttes suffisent a relever la saveur de tous vos plats: vinaigrette, sauces, potages, légumes, pates, riz, ceufs, omelettes...

DECLARATION NUTRITIONNELLE

Pour 100 g Bénéfices nutritionnels
389 kJ Faible teneur en matiéres grasses.

Energie 9 keal

Matieres grasses <0,5 g

dont acides gras saturés <0,1 g

Glucides 7,3 g

dont sucres 4,9 g

Fibres alimentaires <0,5 g

Protéines 15 o]

Sel 19,3 g

DESCRIPTIFS ET AVANTAGES DU PRODUIT

L'Arome MAGGI® est un assaisonnement au méme titre que le sel ou le poivre.

Il agrémentera tous vos plats d'une saveur unique.

Il ne vous apporte aucune matiére grasse.

Maitrisez votre consommation de sel : quelques gouttes suffisent pour relever et assaisonner les plats !

CONSERVATION - STOCKAGE

Date de Durabilité Minimale (DDM) : 24 mois.
Aprés ouverture, se conserve a température ambiante

DO O Q
. . Dimensions
Type Code EAN Poids Net Poids Brut (X I15H) enimm
Unité consommateur (UC) Flacon 3033710084005 1 kg 1,63 kg 94 x 94 x 275
Unité de distribution (UD) Carton 7613032588588 6 kg 9,99 kg 288 x 194 x 286
Palette Gerbabilité :0UI Palette 7613032740368 192 kg 345 kg 1200 x 800 x 722
. . Pays de Nbre UC Nbre UD Couches Nbre UD Nbre UC
CodelintemelNestle Ccteliel ey production par UD par couche | par Palette par Palette par Palette
PA50.002.000.a] 12107445 2103909080 | Allemagne 6 16 2 32 192
Nestlé France S.A.S. Noisiel 542 014 428 RCS MEAUX, NOISIEL ® Reg. Trademark of Société des Produits Nestlé S.A.
Plus d'informations ? (
. 0 806 800 725

{Sarvica gratuit + prix appal|
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@ www.nestleprofessional. fr
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